

طلوع کازرون

سراغ شما هم می آیدم
نگاهی به مشکلات و کمبودهای کازرون
گفت و گو . گزارش . عکس

این شماره پارک رفیع

گزارشگر: محمد رضا نوکام
پارک رفیع یکی از بهترین پارک های کازرون محسوب می شود اما فقط از یک نیم نگاه کوچک، ولی آنچه در واقع می توان از این پارک گفت: خرابی جدول و لبه گذاری های چمن ورودی و همینطور وضعیت نامناسب دیوار و درب ورودی، هدرروی آب، نیمه تمام ماندن قسمتی از این پارک نسبتاً زیبا، عدم فضای سبز برخی نقاط، جمع شدن نخاله ها و مصالح در گوشه و کنار و را می توان با کمی دقت مشاهده نمود.



در همین راستا گفت و گویی با آقای احیایی به نمایندگی از طرف ورزشکاران صبحگاهی داشتیم که گفت: بنده بیشتر اوقات برای ورزش به این جا می آیم و چیزی که بسیار موجب ناراحتی بنده است خرابی و عدم رسیدگی به وضعیت وسایل ورزشی نصب شده می باشد. وی حضور مربی ورزش در پارک ها، تهیه لباس ورزشی برای ورزشکاران را یک کار



بسیار فرهنگی شایسته توصیف نمود و از شهرداری و شورای شهر تحقیق این امر را خواستار شد. اما پارک رفیع واقع در کمربندی کازرون یکی



از پارک هایی است که در ایام نوروز هزاران مسافر و گردشگر را مهمان خود می کند ولی علی رغم گذشت چندین سال از احداث این پارک هنوز به مرحله



تکمیل نرسیده و رسیدگی خوب و نمر بخش هم در دستور کار شهرداری و شورا تا امروز نبوده امید است با برنامه ریزی به جا و نمر بخش شاهد رفع مشکلاتی که امروز به آن پرداختیم باشیم تا هم شهروندان و هم مهمانان راضی و خرسند باشند.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۹۲۴۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۸ تیر ماه ۱۳۹۳

به مناسبت هفته قوه قضائیه انجام گرفت: تجلیل فرماندار کازرون از رئیس دادگستری و دادستان این شهرستان کاظم اکرمی رئیس دادگستری کازرون:

ضریب امنیتی در شهرستان کازرون بسیار بالاست

فرماندار کازرون که به همراه سرهنگ محسن سروقد فرمانده انتظامی کازرون حضور یافته بودند، افزود: نقش دادگستری کازرون در برقراری نظم و امنیت در کنار جان بر کفان نیروی انتظامی بی دلیل است و در زمینه ی صلح و سازش و رسیدگی به موقع به پرونده در کمترین زمان ممکن دادگستری کازرون در سطح استان فارس سر آمد و الگویی باشد و این موهبت ایثار، تلاش و ایثارگری برادران پر تلاش، متعهد و انقلابی و قضاوت و کارکنان دادگستری کازرون می باشد.



در حاشیه این مراسم حمید رضا گرامی فرماندار کازرون به خبرنگار ما گفت: زمینه و حمایت از سرمایه گذاری در این شهرستان که ریشه در تاریخ دارد؛ فراهم شده است و سرمایه گذاران با آرامش و امنیت کامل می توانند در این شهرستان در همه عرصه ها سرمایه گذاری کنند و ما هم با توان مضاعف آنان را ساپورت می کنیم. همچنین کاظم اکرمی رئیس دادگستری شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: دادگستری، اعضای شورای تأمین، امام جمعه، فرماندار و نماینده مردم کازرون در مجلس آمادگی کامل دارند تا با حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران در این شهرستان، کازرون را به قطب صنعتی و گردشگری استان فارس تبدیل کنند.

چون این شهرستان همه پتانسیل ویژه را در خود جای داده است و مهمترین آن امنیت کامل، نظم و آرامش است که این شهرستان به وضوح مشاهده می شود.

سرویس خبری /نصراله پناهی: به مناسبت فرا رسیدن هفته قوه قضائیه حمید رضا گرامی فرماندار شهرستان کازرون با حضور در دادگستری این شهرستان از کاظم اکرمی رئیس دادگستری نصراله ایزدی خواه دادستان و تعدادی از قضات پرتلاش کازرون با لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آورد. در ابتدا

کاظم اکرمی ضمن تبریک هفته قوه قضائیه به قضات، کارکنان دادگستری کازرون و باقدردانی از حمیدرضا گرامی که توجه ویژه ای به دادگستری کازرون دارد گفت: امنیت و آرامش در سطح شهرستان کازرون از ضریب امنیت بسیار بالایی برخوردار است و شهرستان کازرون یکی از امن ترین شهرهای استان فارس و ناامن برای مخلان نظم و امنیت است. کاظم اکرمی رئیس دادگستری کازرون از ارتقای وضعیت امنیتی این شهرستان نسبت به گذشته و در مقایسه با سایر شهرستان ها خبر داد و افزود: طبق ارزیابی های انجام شده توسط دادگستری استان فارس احساس امنیت افزایش یافته و شهرستان کازرون یکی از شهرهای امن استان فارس معرفی شده است. سپس حمید رضا گرامی فرماندار شهرستان کازرون با تشکر از مدیران و قضات دادگستری کازرون که با تعامل با فرمانداری و اعضای شورای تامین کازرون، این شهرستان را به یکی از شهرهای امن استان فارس تبدیل کرده اند، افزود: کازرون در همه عرصه ها بر قله است و این شهرستان پتانسیل فرمانداری ویژه را در سطح استان فارس حائز می باشد.

اجرای نیت ۱۰ واقف کازرونی در طرح ضیافت الهی

کامیابی اظهار داشت: واقعین ارجمند حاج شیخ عیسی، حاج مرتضی بستانیان، حاج میرزا رفیع الحسینی الاسلامی و مشهدی مهدی اولیاء، املاک خود را برای احیاء شب های قدر و اطعام شب زنده داران وقف کرده اند. وی افزود: همچنین دو موقوفه حاج موسی و حاج علی اکبر ابن حاج جمشید به عزاداران مولا علی (ع) خدمت می کنند. سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه کازرون گفت: هر سال در این ماه مبارک، موقوفات خواجه حسام الدینی، محمدجعفرخان افشار، حاج جمشید و حاج محمد نبی علوی نیز میزبان روزه داران هستند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در ماه مبارک رمضان، ۱۰ موقوفه کازرون به روزه داران خدمت می کنند. مهدی کامیابی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه کازرون ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت فرارسیدن ماه پرخبر و برکت رمضان گفت: در این شهرستان، ۱۰ موقوفه مرتبط با ماه رمضان وجود دارد که شامل ۲۸۸۲ رقبه می باشند. با اجرای طرح ضیافت الهی، نیت واقفین مرتبط با ماه مبارک رمضان از جمله اطعام روزه داران در سحری و افطاری، احیاء شب های قدر و عزاداری شهادت حضرت امیرالمومنین (ع) اجرا می شود.

مراسم سنتی شروه خانی در خشت برگزار شد

شهدای خشت برگزار شد. فایز خوانی از گذشته تا کنون جزء آداب و رسوم و فرهنگ مردم خشت بوده که معمولاً در مراسمات سوگواری و فاتحه خوانده می شود.

سرویس خبری /سید علی هاشمی: با تلاش انجمن میراث فرهنگی و گردشگری خشت مراسم سنتی شروه خانی (فایز خوانی) با حضور علاقمندان در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی هنری

حضور چشمگیر دانش آموزان کازرون در مسابقات قرآنی، ورزشی، فرهنگی و هنری

تقدیرهایی از جمله مسابقه های دانش افزایی قرآنی، دانش افزایی خورشید پنهان هشت و طرح حجاب در مدارس دخترانه بویژه متوسطه اول و دوم و تقدیر از فعالین نماز جمعه و جماعت دانش آموزان سه مقطع سبب بین ۳۳ پایگاه شهر و حومه مسابقه نماز جمعه هر هفته توسط معاون پرورشی تربیت بدنی این اداره بی گیری و اقدام کردند. همچنین در بخش مسابقات ورزشی که همواره بذر ترقی را در دل این ورزشکاران ایجاد نموده اند طبق معمول با تلاش کارشناس تربیت بدنی این اداره و زحمات مربیان تربیت بدنی، صادقانه و بدون هیچ چشم داشتی بجهت ارا در بعد فعالیت های



بدنی و فیزیولوژیکی هدایت و تربیت نموده تا عقل سالم در بدن سالم عملیاتی شود. این حوزه موفق شد عناوین و دستاوردهای مختلفی را در سطح استان کسب نماید. اما مسابقات در حوزه دختران در رشته بسکتبال ابتدایی مقام اول و متوسطه یک مقام اول استان در دو میبدانی متوسطه یک مقام دوم استان و متوسطه دو مقام دوم که در بسکتبال متوسطه یک و دو میبدانی متوسطه ۲ هدفه نفر به تیم منتخب استان دعوت شدند. در هندبال دخترانه ابتدایی این مقام دوم استان را احراز نمودند. اما در حوزه ورزشی بجهت ابران: در هندبال: ابتدایی مقام اول و راهنمایی هم مقام اول استان در فوتسال: ابتدایی مقام سوم و راهنمایی مقام اول استان که دو سال پیاپی این مقام را در سطح استان حفظ نموده است.

همچنین مهدی لیموچی در فوتسال مقطع راهنمایی به تیم سپاهان دعوت شده است. در رشته دو میبدانی در مقطع ابتدایی مقام سوم استان که نمایانگر زحمات و تلاش این حوزه بوده را کسب نموده است. حکمت ووع در پایان ضمن تشکر از توجه روزنامه طلوع و همچنین از همکاری مدیریت آموزش و پرورش و کارشناسان اداره که هر کدام بنوعی در تربیت این عزیزان تلاش نموده اند تقدیر کرد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/s)	طولع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۴	۴۱	۴	۶:۰۶	۲۰:۲۷
دو شنبه	۲۶	۴۳	۴	۶:۰۶	۲۰:۲۷
سه شنبه	۲۵	۴۴	۴	۶:۰۶	۲۰:۲۷
چهارشنبه	۲۵	۴۴	۴	۶:۰۷	۲۰:۲۷
پنجشنبه	۲۴	۴۲	۴	۶:۰۷	۲۰:۲۷
جمعه	۲۶	۴۱	۴	۶:۰۷	۲۰:۲۷
شنبه	۲۶	۴۱	۴	۶:۰۸	۲۰:۲۷

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۴/۸ الی شنبه ۹۳/۴/۱۵

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۴/۳۱	۲۴	۴۲	۱۳	۴۱	۰
۹۳/۴/۱	۲۷	۴۲	۱۵	۳۴	۰
۹۳/۴/۲	۲۵	۴۱	۱۹	۴۶	۰
۹۳/۴/۳	۲۳	۴۱	۱۲	۴۱	۰
۹۳/۴/۴	۲۳	۴۱	۱۳	۳۷	۰
۹۳/۴/۵	۲۳	۴۱	۱۱	۴۳	۰
۹۳/۴/۶	۲۵	۴۰	۱۳	۳۰	۰

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

سال بیستم شماره ۱۴۳۹ صفحه ۹

گندمکار رئیس زندان شهرستان کازرون خبر داد: کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد ویژه خانواده های زندانیان در کازرون برگزار شد

سرویس خبری /نصراله پناهی: در راستای ارتقای سطح دانش و معلومات خانواده های زندانیان به منظور پیشگیری از مصرف مواد مخدر ویژه همسران مصرف کنندگان مواد، محمود گندمکار رئیس زندان شهرستان کازرون به خبرنگار ما گفت: بی تردید خانواده ها و همسران زندانیان در باز توانی معنادین آزاد شده و پیشگیری از اعتیاد مجدد و سلامتی فرزندان زندانیان نقش بسیار ارزشمند و موثر خواهند داشت. کارگاه آموزشی ویژه خانواده ها زندانیان در سالن انتظار زندان کازرون طی سه نوبت برگزار شد و با استقبال کثیری از خانواده ها همراه شد. محمود گندمکار اضافه کرد: ما زندانبانان در تلاشیم که با شناساندن موثر اثرات اعتیاد، به وضعیت معنادین و سلامت خانواده ها و جامعه کمک کنیم. وی افزود: به همراه بهادری روان شناس زندان در راستای تفاهم نامه های منعقد شده با دانشگاه پیام نور بر اساس برنامه زمانبندی با حضور دانشجویان رشته های مختلف در سالن همایش های علمی دانشگاه پیام نور، کارگاه آموزشی برگزار گردید.



محمود گندمکار در حاشیه این کارگاه های آموزشی به خبرنگار ما گفت: سه کارگاه آموزشی، در خصوص آموزش مهارت های زندگی، پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر به مدت ۸ ساعت برگزار شد و به پرسش های دانشجویان شرکت کننده در این کلاس آموزشی پاسخ داده شد و مقرر شد به دانشجویان گواهینامه شرکت در کارگاه های آموزشی اعطا شود. گندمکار در پایان افزود: از دیگر اهداف ما در زندان ها تغییر نگرش زندانیان با آموزش های لازم و با حمایت خیرین، نیکو کاران، مردم و خانواده های زندانیان و مسئولین می باشد و این از مهمترین اهداف اصلاح و تربیت زندانیان است.

فرماندار شهرستان کازرون خبر داد: جشنواره ملی خرما در بخش خشت برگزار می گردد

گرامی فرماندار شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار ما ضمن اعلام این مطلب اضافه کرد با توجه به اینکه بخش خشت با دارا بودن بیش از یک میلیون و سیصد هزار اصله نخل در انواع مختلف یکی از قطب های مهم تولید خرما در کشور می باشد لذا بر اساس مصوبات شورای اداری شهرستان جشنواره ملی خرما در مهر ماه سال جاری در شهر خشت برگزار می گردد. در این راستا بخشدار خشت موظف به تشکیل ستاد ویژه جشنواره ی خرما با حضور مسئولین مربوطه گردیده و همه بایستی در جهت بهتر برگزار شدن این جشنواره تلاش کنند شایان ذکر است خرما و رطب کبکباک خشت هم اکنون در کشور مشهور است. و زمان برداشت آن از اوایل شهریور ماه شروع و تا پایان مهر ماه ادامه داد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۰۴۷۳۳۶
برابر صورتحساب هیئت مدیره در خصوص انتقال سهام و هیئت مدیره مورخ چهارم بهمن ماه یک هزار و سیصد و نود و دو تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ گردید:
۱- عبدالملکی نیرومند به شماره ملی ۰۲۷۹۵۷۳۲۹۲ بعنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مسعود رحمانی به شماره ملی ۰۲۷۹۵۷۳۲۹۲ بعنوان نائب رئیس و علاوه بر حفظ سمت بعنوان مدیر عامل و خانم خدیجه رحیمی به شماره ملی ۰۲۷۹۶۸۸۲۸۶ بعنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و تعهد آور مالی و بانکی با مسعود رحمانی با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه نامه های اداری و اوراق عادی با امضا مسعود رحمانی بعنوان مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد.
۲- نقل و انتقالی در سهام شرکت انجام شد. ۵۷۳ م الف
علیرضا کشوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی تأسیس شرکت آزاد صنعت پيشاپور ۳/۶۲۷
شرکت آزاد صنعت پيشاپور سهامی خاص در تاریخ ۹۳/۳/۴ به شماره ثبت ۱۹۶۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۸۶۷۱۲ در این اداره ثبت و در تاریخ ۹۳/۳/۵ از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است خلاصه اسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه طلوع به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شرکت مشاوره - طراحی - محاسبه و اجرای شبکه های برق رسانی - آبرسانی و گازرسانی و اتوماسیون صنعتی - تأسیسات ساختمانی و عمرانی - پالایشگاهی و بیمارستانی - کلیه امور مربوط به انتقال و توزیع (آب - گاز - برق و مخازرات) نامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور و ثبت موضوع فعالیت مذکور بنسبت اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد سرمایه شرکت مبلغ یک ملیونه ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم ۳۵ و درصد آن به موجب گواهی ۲۲ مورخ ۹۳/۳/۳ به حساب جاری ۰۱۰۹۷۸۲۶۶۰۰۵ شرکت نزد بانک ملی شعبه چهار راه قدس کازرون واریز گردید و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت گردید. مرکز شرکت کازرون خیابان باهنر خیابان جمهوری اسلامی کوچه کش کد پستی ۷۳۱۵۹۹۳۱۷۴ مدت شرکت از تاریخ ثبت بددت نامحدود است

مدیران و صاحبان امضا مجاز مریم فرجادیان بشماره ملی ۱۰۳۳۱۰۱۳۳۲ و کد پستی ۷۳۱۶۵۳۶۶۷ بعنوان رئیس هیات مدیره و هادی پور پولاد فرد بشماره ملی ۰۲۷۲۴۷۵۰۶۱ و کد پستی ۷۳۱۵۷۳۳۱۶۵ بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره و حامد پور پولاد فرد بشماره ملی ۰۲۷۱۹۶۵۵۵۳ و کد پستی ۷۳۱۵۷۳۳۱۶۵ بعنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای با امضا حامد پور پولاد فرد و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا هادی پور پولاد فرد یا حامد پور پولاد فرد و مهر شرکت معتبر خواهد بود. بازرسان شرکت نصراله طاهری پور بشماره ملی ۰۲۷۰۴۲۵۰۸۳ و کد پستی ۷۳۱۵۹۹۳۴۴ و بهرام شمشیران بشماره ملی ۰۲۷۰۴۴۴۹۴۰ و کد پستی ۷۳۱۳۶۴۳۵۱۷ پترتیب بعنوان بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. ۵۸۰ م الف داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه شماره ۹۲/۴۴۲ ش مورخ ۹۳/۳/۳۱ صادره از شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۵۳ مورخ ۹۲/۱۱/۲۸ شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون قطعیت یافته محکوم علیه محمدعلی نعمتی فرزند حسین محکوم است به تخلیه مورد اجاره و پرداخت مبلغ ۱۳/۲۰۰۰۰ ریال و هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیبه در حق محکوم له عبدالرسول سهرابی بدینوسیله ابلاغ می شود که طرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و الا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۵۸۲ م الف رئیس شورای حل اختلاف شعبه پنجم شهرستان کازرون